regularidade da base de dados utilizada para fins institucionais e orçamentários;

Torna público o presente Edital de Chamamento Público, com vistas a possibilitar que os(as) estudantes listados no
Anexo I, cujas matrículas encontram-se fora do ciclo acadêmico há mais de 1095 (mil e noventa e cinco) dias,
apresentem manifestação de interesse no prazo estabelecido.

1. DO OBJETO

1.1. Convocar os(as) estudantes relacionados(as) no Anexo I para que informem, formalmente, se desejam manter sua
matrícula no curso em que estão vinculados(as). 

1.2.